
1 
 

 

                                                                                                             Дата выпуска 

             № 10 от  14.08.2023г. 

дополнительный выпуск 
 

НОВОАНДРОСОВСКИЙ 

ВЕСТНИК 

 

 
 

Курская область  Железногорский район    

        

                                                                               п. Новоандросово 

 
Издание основано в августе 2013 года 

Печатное средство массовой информации органа местного самоуправления  

Новоандросовского сельсовета Железногорского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Газета Новоандросовского сельсовета Железногорского района Адрес: 307160, Курская 

область,  Железногорский район,  п.Новоандросово,  ул. Советская 

Учредитель: Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района 

Газета зарегистрирована: регистрация не требуется 

Ответственный за выпуск Глава Новоандросовского сельсовета Железногорского района   

Юдина Е.В. 

тел. 78-3-75 

Газета выходит  4-ую пятницу каждого месяца 

Цена газеты бесплатно; объём газеты  8 п.л.; 

Тираж газет  30 экземпляров 

 



2 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

14.08.2023 года  № 45 

 

«Об утверждении промежуточной ликвидационной бухгалтерской отчетности Муниципального казённого 

учреждения «Административно - хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского 

района Курской области 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов  Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области № 91 от 28.09.2020, 

Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области 

Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить промежуточную ликвидационную бухгалтерскую отчетность муниципального казённого учреждения 

«Административно - хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской 

области 

 

2. Опубликовать в газете «Новоандросовский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Новоандросовского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет промежуточную ликвидационную 

бухгалтерскую отчетность муниципального казённого учреждения «Административно - хозяйственное управление» 

Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 Глава 

 Новоандросовского сельсовета 

 Железногорского района                                                           Е.В. Юдина 

 

 

 

 

 
.



3 
 

 



4 
 

 



5 
 

 



6 
  



7 
 

 



8 
 

 



 

 

                                                                       


